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Kjære leser

MINNER OM  
ABONNEMENT 2024
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 250,-. 
For utenbygdsboende kr 350,-, før på navn og 
adresse, eventuelt også adresseendring. Vi er 
også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.

Vår. 17. mai. Pinse. Konfirmasjon. Smak på ordene – det er 
vår og høytid! En vinter er lagt bak oss, igjen høres fugle- 
kvitter og glad barnelatter i nabolaget. Raking og rydding  
i hagen, klipping av prydbusker og nyttevekster, gleden over  
å så og plante egne grønnsaker – alt bærer bud om nytt liv.  
Vi er heldige som bor i et land langt fra krig og uro. Det er 
nettopp dette vi feirer på nasjonaldagen. Vi feirer at Norge 
fikk sin egen grunnlov. Det sies at noe av det særegne med oss 
nordmenn er nettopp forholdet vi har til lovverket. De fleste 
av oss er lojale mot lover og forskrifter. Dette bidrar til et 
åpent og godt samfunn. Vi stoler på hverandre. 

Pinsen er en viktig høytid i kirken. Den hellige ånd kom til 
disiplene som var samlet bak låste dører. Disiplene fikk mot til 
å gå ut til alle folkeslag for å forkynne evangeliet. I Våler har 
vi konfirmasjon i pinsehelga. Tjuesju ungdommer står klare til 
å møte livet. Ungdommene har lært mer om kristendommen  
i forberedelsestida, selve konfirmasjonsdagen blir de bedt for.
 
Vår. 17. mai. Pinse. Konfirmasjon. Alt dette bærer bud om 
nytt liv og nytt håp. God pinse og god sommer til dere alle!

God pinse!
Med vennlig hilsen,
Redaksjonen ved Kari-Anne Breisjøberg
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Ekte rikdom
I forbindelse med bestilling av ikoner til Gjesåsen kirke  
i 2012 ble jeg kjent med ikonmaler Kjellaug Nordsjö 
(1926–2021). Kontakten med henne beriket livet mitt mye, 
og den utviklet seg til et godt vennskap. I stua vår henger 
flere ikoner malt av Kjellaug. 

På det ene ser vi Frans av Assisi (1182–1226). Han var 
nært knyttet til alt liv i naturen. Det var hans rikdom. 
Kjellaug ønsket gjennom dette bildet å formidle noe av 
Frans sitt budskap. Han bar preg av stor nestekjærlighet, 
men desto mindre av materialisme. Frans var den helgenen 
som tydeligst liknet Kristus, sa Kjellaug. 

Et tre står i grønn bakke. På greinene sitter et mangfold av 
fugler i fredelig sameksistens og i harmonisk kontakt med 
Frans. Ved røttene sees friskt vatn med levende fisk. Jesus 
strekker sin nådige arm inn i motivet. Det røde kjortel-
ermet symboliserer Kristi guddommelighet. Alt er plassert  
i en sol-lys atmosfære. 

Ikonet er en vekker til ettertanke for oss som lever i ei tid 
da vi forurenser og utarmer vår klode. Det er alvorlig! Må 
Frans få inspirere oss til ydmykhet, respekt og takknemlig-
het for Skaperverket. Kjellaug framhever at Jesus Kristus er 
nærværende hos oss. Han er vårt Håp, og vi har mye  
å glede oss over. 

God pinse og god sommer ønskes dere alle!
Else Hanna Tendø

Andakt

Fylt av glede over livets under
med et nyfødt barn i våre hender, 
kommer vi til deg som gav oss livet.

Fylt av beven foran ukjent fremtid
Legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
Venter på de små og tar imot oss.

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
Er vi født på ny til liv i Kristus,
Til et åpent liv i tro og tillit.

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.

Større rikdom enn hva ord kan romme,
Har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede!

J̃eg synes dåpshandlingen i kirken er så 
høytidelig. Først gleden av at det er født et 
nytt familiemedlem, så tenker jeg på alle 
muligheter denne lille har, alle gode ønsker 
for fremtiden, og at det må gå den lille 
godt, beskyttet mot alt vondt. For meg er 
alt samlet så nydelig i denne salmen.

Eva Lien Risberg

Min salme
Jeg velger meg salme 586 i Norsk Salmebok:  
(Tekst Svein Ellingsen, melodi Egil Hovland)



4 Vålermenighetsblad

Menighetsrådet har hatt 8 ordinære møter,  
1 menighetsmøte og behandlet 39 saker.
Det ble avholdt kirkevalg 11. september 2023 i Våler 
og på Braskereidfoss, med forhåndsstemming på  
kirkekontoret.

Gudstjenester, musikkandakter og konserter
Det har vært 68 gudstjenester, 10 dåp, 2 vielser, 61 
gravferder, 2 konserter/musikkandakter og 
9 konserter gjennom utleie av kirken. Dette året har 
2.968 personer vært til stede ved gudstjenester og  
kirkemusikalske arrangement i Våler/Risberget og 
1.422 ved utleie av kirken.

Tidligere sokneprest Einar Vannebo samlet artikler 
av Vegard Lie, Else Hanna Tendø og Geir Thomas 
Risåsen i boka Våler 1000 år. Totalt solgt ca 120 
eksemplarer. 

Trosopplæring
I forbindelse med dåpen får foreldrene boka Arvegull, 
barnet dåpslys og dåpsserviett. Våler har et trosopplæ-
ringssamarbeid med Åsnes sokn hvor det ble arrangert 
tiltak som Lysvåken og Babysang. Det er delt ut kirke-
bøker til 4-, 5- og 6-åringer, samt 5.- og 6. klassinger. 
Lørdagsklubben har hatt åtte samlinger i 2023. Våler 
barnekor samles etter skoletid én gang i uka. De er 
blitt tildelt et stipend på kr 10 000 av «Endelig sti-
pend». 

Konfirmantåret besto av både lokale aktiviteter og kon-
firmantleir i Nidaros, weekendtreff på Lillehammer og 
NATTA på Kongsvinger. Konfirmantene var med på 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og samlet inn  
kr 38 181,-. Årets konfirmantkull var på 23.
De nye konfirmantene er 27 stykker. De hadde en 
samling på Finnskogen 2. september. 

Samarbeid kirke/skole
Det har vært avholdt julegudstjenester for skolene og 
samling om juleevangeliet for barnehagene. Barnekoret 
er et samarbeidsprosjekt med SFO.

UTDRAG FRA ÅRSBERETNING  
FOR VÅLER MENIGHETSRÅD 2023

Diakonalt arbeid
Besøkstjenesten har gjennom 5 frivillige besøkere 
videreført den diakonale tjenesten i menigheten og 
har gjennomført 71 besøk. Gullkonfirmantjubilèet ble 
administrert av en komité av frivillige gullkonfirman-
ter og gjennomført i juni. 

Arbeidsutvalget i Risberget har i løpet av året arran-
gert dugnad på gravlunden. Juletrefesten ble arrangert 
i januar. I forbindelse med jegermessen og allehelgens-
søndag ble kirkekaffen ordnet av arbeidsutvalget. 

Våler menighetsblad (VMB) - Det er i år utgitt 4 num-
mer i 65. årgang. 

ANNEN VIRKSOMHET I MENIGHETEN
Kirkens Julemesse arrangerte sin 45. julemesse i 
Kirkens julemesse sitt 46. år. 
Årets julemesse ble godt besøkt og innbrakte brutto ca 
120 000 kroner. Julemessa har bidratt med sin årlige 
støtte til konfirmantarbeid, lørdagsklubb og blomster 
på alteret ved gudstjenester. 

Åpen kirke og omvisninger - Våler kirke har vært åpen 
for omvisninger for grupper. Risberget kirkesal har 
vært åpen i helgene fra St. Hans til skolestart, med 
sommerkafé på samfunnshuset, et samarbeid mellom 
Risberget kulturhistoriske forening, idrettslaget og 
arbeidsutvalget. Sommerkafèen samlet 141 besøkende.

Menigheten er meget takknemlig for det positive 
tiltaket og for frivillige guider. Våler menighetsråd 
ønsker å rette en varm takk til alle frivillige i Våler 
og Risberget som har gjort en innsats og medvirket 
på våre arrangementer. En spesiell takk for pengega-
vene gitt til kirken, hvor det særskilt er behov for mer 
belysning ved kirkens inngangsparti og oppgradering 
av vannposter og avfallssortering.  En stor takk til alle 
som har gitt gaver til arbeidet i våre menigheter og til 
andre kirkelige organisasjoner. 

Våler menighetsråd  
v/Kari-Anne Breisjøberg (leder)
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Gravberget menighetsråd har i 2023 hatt 4 møter  
hvor 16 saker er behandlet.

Det var kirkevalg 11. september, stemmested 
Vidarvoll, Braskereidfoss og med forhåndsstemming  
i Gravberget kirke lørdag 3. september. 

Gudstjenester og kirkemusikalsk arbeid
I Gravberget kirke har det vært avholdt 9 gudstjenes-
ter med til sammen 394 frammøtte.

Det er avholdt 1 konfirmasjonsgudstjeneste og 1 ung-
domsgudstjeneste med konfirmanter og foreldre fra 
Våler som gikk finnskogleden. Videre er det utført  
1 dåpshandling og 3 gravferder. Under adventsguds-
tjenesten deltok Vaaler Sangforening.  Konsert og 
musikkandakt samlet til sammen 67 personer. På 
gudstjenesten juleaften deltok Isabel Aurbekkholen 
med sang og musikk.  Kirken har vært utleid til kon-
sert arrangert ved Gravberget kulturhistoriske foren-
ing. Det er samlet inn til sammen kr 8.081 i takkoffer 
til menighetsarbeidet. Det er mottatt til sammen  
kr 71.173,50 i minnegaver til kirken.
 
Veikirke og omvisninger i kirken
Kirken har vært åpen torsdag-søndag i juli i tillegg til 
3 helger i august med til sammen ca 260 besøkende. 

Gjennom året har til sammen ca 670 vært på omvis-
ning i kirken. Det har vært 50 skoleelever på besøk i 
kirken fra Åsnes ungdomsskole. 
 
Fellesrådet er refundert med kr 25.000 vedrørende 
godtgjørelse for guiding/vask av kirken. 
 
Sosiale arrangementer 
Kirkekaffe etter 17. mai gudstjenesten og allehelgens-
gudstjenesten ble arrangert på «skolen» og kirkekaffe 
etter adventsgudstjenesten i kirkebenkene.  
 
Nytt tak på Gravberget kirke 
Kirken, kapell og uthus ble sist beiset med tjæreblan-
ding til jubiléet i 2005, senere er taket på kirken beiset 
i 2013. Taket på kirken må nå skiftes og en arbeids-
gruppe er satt ned for å gjøre et forprosjekt og skaffe 
tilveie eksterne midler til nytt tak. 
 
Gravberget menighetsråd takker hjerteligst for minne-
gavene etter Eva Margrethe Olastuen, Edvind Manfred 
Bråten og Målfrid Kørra som ble gitt til kirken og for 
alle som har besøkt Gravberget kirke dette året. 

 
Gravberget menighetsråd    
v/Bjørg L. Bråten, leder

UTDRAG FRA ÅRSBERETNING  
FOR GRAVBERGET MENIGHETSRÅD 2023

Salg av Våler Blomsterkort
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. Disse brukes som 
hilsen i forbindelse med dåp, konfirmasjon, vielse og begravelse.  
De er å få kjøpt på Kirkekontoret og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke

Endring i gravstellavtaler 
på Våler gravplass
«Blomsterpikene» som 
i mange år har hjul-
pet til med pynting 
og stell av gravsteder 
på gravplassen, har 
nå sagt ifra seg opp-
gaven. Kirkevergen 
takker hjerteligst for 
arbeidet som har blitt utført alle disse 
årene. Denne sommeren vil Turid Strand 
hos Kjellmyra Blomster overta oppgaven 
med pynting og stell av gravsteder på 
Våler gravplass og Krigsgravplassen.

Kirkevergen
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GLIMT FRA LIVET  
ETTER FRIGJØRINGEN 

I forrige nummer hadde vi en artikkel om sokneprest Oscar Michelsen. Her fortsetter historien:

Av Else Hanna Tendø

Kort tid etter frigjøringen skulle Michelsen kjøre  
til Gravberget for å holde gudstjeneste. Hele familien 
og organist Eilif Kåten var med. Bilen hadde stått 
ubrukt under krigen, og dekkene var sprø. De kjørte 
om Flisdalen. Bilen punkterte, og hjulet ble reparert  
på Slettmoen. 

SKOLEGANG
Under krigen hadde tyskerne disponert Kirkekretsen 
skole, og den skulle nå restaureres. Dette arbeidet tok 
tid. Maria, født 1937, og broren Oscar, født 1938, 
begynte derfor på Bergesiden skole hos lærerinne 
Hallbjørg Eig. 

Maria forteller: – Det var oftest far som sendte oss  
til skolen om morgenen. Dit hadde vi følge med frø-
ken Eig som bodde på Breidablikk, i nabolaget vårt. 
Når det var bart, syklet vi. Om vintrene gikk vi på ski 
over Eidsfjorden, også da sammen med henne.  
På kalde dager, med 30 grader eller mer, kjørte far  
oss til skolen i bil, og frøken Eig satt på. Da ble vi 
hentet etter skoletid med hest og husk av gårdskaren 

Ekteparet Michelsen: I tillegg til mange andre oppgaver holdt sokneprest Michelsen  
søndagsskole i Våler kirke annenhver søndag. Oline Michelsen startet opp speidervirksomhet  
i Våler. Her slapper de to av foran hytta deres ved Eidsmangen. Bildet tilhører Maria Holtet.

på Breidablikk. Lekser gjorde vi ved kjøkkenbordet 
eller på kontoret hos far, og han hjalp oss ved behov.

– Etter frigjøringen begynte far med søndagsskole  
på kontoret i prestegården for oss barna og nabo
unger. Men det tok ikke lang tid før han igjen inviterte  
til søndagsskole i kirken før gudstjenesten. 

SPEIDERGRUPPE  
I 1946 inviterte Oline Michelsen jenter i Våler til å bli 
med i KFUK-speidergruppe. Hun begynte med åtte 
jenter i alderen 14–16 år. De fikk opplæring til å bli 
patruljeførere. Det var ikke mye annen organisert virk-
somhet for barn på den tida, og mange jenter meldte 
interesse. De ble delt inn i patruljer etter alder. Marias 
storesøster Gina var med som assisterende tropps-
fører. Troppsmøtene ble holdt hjemme hos familien 
Michelsen. Maria og mange av hennes jevnaldrende 
ble tatt opp som speidere året etter.

Fortellingen om sokneprest Michelsen fortsetter  

i neste nr. av Menighetsbladet.  
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ÅPNE KIRKER I SOMMER

Gravberget kirke – er åpen for omvisning  
torsdag-søndag kl 12.00-16.00 fra 4.-28. juli,  
samt helgene 3.-4. og 10.-11. august.  

Risberget kirkesal – er åpen for omvisning lørdager 
og søndager kl 12.00-16.00 alle helger fra 15. juni og 
frem til 18. august. Sommerkaféen er åpen for salg av 
kaffe og kaker. Sommerkafèen er et samarbeid mellom 
Risberget kulturhistoriske forening, Idrettslaget og 
Arbeidsutvalget i Risberget.

Våler kirke er åpen for grupper ved forespørsel  
til kirkekontoret. Ta gjerne kontakt med kirkekontoret 
for nærmere informasjon. 
  
Sortering av søppel på gravplassen (kirkegården) 

Rydding av gravsteder på vår/sommer.  
Det er pårørende og festere sitt ansvar å stelle sine 
gravsteder, rydde og sortere hageavfall og annen  
søppel i riktige søplebeholdere på gravplassen. 
Beholderne er merket med hvilket avfall det skal  
sorteres på. Batterier er brannfarlige og regnes som 
spesialavfall og skal ikke kastes i restavfall!  
Fjern batterier fra gravlykter og ta de med for  
levering i spesialavfall.

Vi ber om forståelse for at søppelbeholderne i helger 
ved sesongbeplantning sommer og høst, fort kan bli 
overfylte. Vi har ingen betjening i helgene til å tømme 

disse. Vi henstiller også pårørende til å ta med plan-
tebrett hjem og kaste i eget plastavfall. De skal ikke 
kastes opp i restavfallsdunkene, som da blir overfylte. 
Takk for hjelpen med å holde gravplassen ryddig og  
i orden og med ønske om en god sommer ☺ 

Parkering ved besøk i kirken og på gravplassen.

Vi henstiller publikum til å benytte parkeringsplassen 
ved kirken til kirkelige handlinger, konserter og ved 
besøk på gravplassen (kirkegården). Det er skiltet  
innkjøring forbudt på veien til sørsiden av kirken, 
som kun er for ansatte.  Veien rundt kirken er kun 
ment for utrykningskjøretøy, som skal ha fri adgang. 
Vi henstiller også til ikke å kjøre over plattingen ved 
inngangspartiet til kirken. Vi ber om forståelse for 
dette.

Barne- og  
ungdomsaktiviteter

Lørdagsklubben samles på kirketorget omtrent en gang  
i måneden. Som navnet tilsier, skjer det lørdag formiddag  
kl. 11-13. Vi har samlingsstund, synger sanger, leker, baker 
boller og har formingsaktiviteter. Lørdagsklubben avsluttes 
hver gang med saft og boller. De voksne får kaffe eller te.  
Bli med! 			 
Neste lørdagsklubb:  
14. september, 19. oktober og 16. november

BABYSANG OG BARNEKORET
Babysang og Barnekoret tar sommerferie fra juni, men er tilbake 
til høsten. Følg med på facebook og kirkens hjemmeside.

Følg oss på Facebook! Siden vår heter:  
Trosopplæring i Solør. 

KIRKEKONTORET INFORMERER

VELKOMMEN TIL  
LØRDAGSKLUBB I VÅLER!
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Tlf. 62 42 99 00. post@valerbygg.no

mini
pris

Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf. 62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 

Tannlege V. Rundberget
1. etg. Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GODKJENT
VÅTROMSBEDRIFT

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
Åpent: man-fre, 10–17, lør 10–15.

Briller • kontaktlinser • synsprøver
Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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FOTTERAPEUT

Telefon 62 42 33 92

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa 

Tlf. kontor 62 95 14 09 / 413 06 683

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd 2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

Logo	font:	Dax	Medium	Italic

											           C-0	M-100	Y-90	B-15	

											           Pantone	130

Dekor	elementer:

Overskrift:	 Verdana  14	punkt

Subheading:	 Verdana  10	punkt

Brødtekst:	 Verdana	Italic		  9	punkt

Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

Salong Monica
2436 Våler
Tlf. 916 98 612

Vakttelefon 918 00 555
www.begravelsen.no

Damvegen 31, 2435 Braskereidfoss
tlf. 38 13 71 00 – forestia.no

Eidsvegen 154, 2436 Våler i Solør
Tlf. 62 42 47 50 – norwegianagro.no
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Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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– opprett spareavtale i dag!
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se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.
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STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-
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Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80
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VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
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Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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VIL DU ANNONSERE HER?
ta kontakt med Steinar Sandnæs, TLF 909 99 733

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no
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Mob: 99 63 05 46

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa Mobakk Bil & Service AS

mobil: 905 51 717
post@mobakkbil.no

Urdahl Maskin
GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING

Tlf. 97764381
2436 Våler

 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

VVS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

2436 Våler • Tlf: 62 42 96 80
E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA

E-post: post@heidishushjelp.no
Mob: 91 84 18 30

T: 62 94 91 00
E: epost@gruesparebank.no

En lokalbank i

Borg Regnskap as
Kaffegata 92, 2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no

90 19 62 05

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen. Tlf. 48 03 38 00

Flisa. Tlf. 62 95 26 30.  
Følg oss på Facebook.

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.no

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

DÅP OG VIELSE
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor

Tlf. 62 95 27 57

HEIDIS HUSHJELP OG RENGJØRINGSBYRÅ
Blåbærsvingen 7, 2436 Våler i Solør - Avd. Eidsvoll, 2070 Råholt
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Den 19. mars gikk konfirmantene i Våler dør-til-dør med bøsser 
for å samle inn penger for Kirkens Nødhjelp. Det ble samlet inn 
kr 14.547 i kontanter og i tillegg ble det gitt på vipps. En stor 
takk til konfirmantene og alle givere!

Bilde: Fra venstre: Tuva Kirkelund Pedersen og Jens Skjerpen.
Fotograf: Kari-Anne Breisjøberg

Fasteaksjon 2024

ÅRETS  
KONFIRMANTER  
2024

Konfirmasjon i Våler kirke  
søndag 19. mai

Knut Emil Evensen
Eirik Aleksander Gundersen
Hanna Jule Kaasen
Adele Berg Larsen
Linnéa Gunnarsrud Lauten
Marte Libekk
Sabr Osman Mehamenur
Even Nilsen
Elias Nordermoen
Tuva Emilie Kirkelund Pedersen
Ingeborg Pedersen
Samuel Rendalen
Eva Mariell Risåsen
Enola Rokkerud-Jakobsen
Mathilde Botillen Skaret
Jens Skjerpen
Mia Skulstad
Solveig Smedstad
Mariell Smestad
Johannes Arnesen Strand
Emma Sorknes Sørlie
Thea Sorknes Sørlie
Oliver Sørlie
Emilie Rundberget Vang
Henrik Verket
Martine Aabakken
Nickolas Aasen

OPPGRADERT PIANO

Pianoet i Våler kirke har nå blitt oppgradert og 
overhalt. Arbeidet utført av Svein Tormod Bekkhus.

Foto: Kim André Lindberget
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Slekters gang
Døpte
Våler kirke 3. mars
Herman Ringqvist
Sabr Osman Mehamenur
Solveig Smedstad
Sigrid Smedstad

Våler kirke 31. mars
Sofia Kronvald Lersveen

Våler kirke 14. april
Jorun Kolbu Sagen
Jesper Moltzau Vestby

Døde
Leif Johan Halberg	 f 1930
Arne Skjerpen	 f 1947
Kari Jorun Gråberget	 f 1949
Jan Ivar Nyborg	 f 1952
Asbjørg Ingharda Kristine Risåsen f 1939
Per Erik Nilsen	 f 1935
Sverre Holsether	 f 1929
Ingrid Margot Rønning	 f 1942

Takk
Vi takker hjerteligst for pengegaven til 
«Eventyrskogen» som vi fikk i forbindelse med 
Bjørn Paulsrud sin bortgang.
Tøråsen grannelag

Våler Omsorgssenter avdeling G takker hjerteligst 
for minnegaven i forbindelse med Jan Holterud sin 
bortgang.

Våler Omsorgssenter avdeling G takker hjerteligst 
for minnegaven i forbindelse med Einar Braskerud 
sin bortgang.

Våler Omsorgssenter avdeling C takker hjerteligst 
for minnegaven i forbindelse med Solveig Halvorsen 
sin bortgang.

Våler Omsorgssenter takker  hjerteligst for 
minnegaven i forbindelse med Robert Nilsrud  
sin bortgang.

Våler Omsorgssenter ved Dagsenteret takker  
hjerteligst for pengegaven fra Vålertunets venner  
til demensarbeid i kommunen.

For Våler Omsorgssenter
Torunn Syversen
Pleie og omsorgssjef 

UTLÅN AV DÅPSKJOLE
Våler menighet har en dåpskjole til gratis utlån.  
Ta kontakt med kirkekontoret.

Søn. 26. mai	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 16. juni	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 28. juli	 kl 11.00	Gravberget kirke
Søn. 4. august	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 1. september	 kl 11.00	Våler kirke
Lørd. 7. september	 kl 17.00	Risberget kirkesal
Søn. 15. september	 kl 11.00	Våler kirke

Det er anledning til å melde dåp digitalt.  
Se også vår hjemmeside: kirken.no/vaalerisolor

OVERSIKT OVER  
DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal  
utover oppgitte datoer,  

kan avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på gudstjenestelisten.



FREDAG 17. MAI
Gravberget kirke kl 10.00 Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

Våler kirke kl 12.15 Familiegudstjeneste. 
Vaaler Sangforening deltar på begge 

gudstjenester.
Takkoffer: Redd Barna.

SØNDAG 19. MAI
Konfirmasjonstgudstjenester:

Våler kirke kl 11.00 og kl 13.00
Takkoffer: Menighetens 

konfirmantarbeid.

TORSDAG 23. MAI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. 

Gudstjeneste.

SØNDAG 26. MAI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.
Takkoffer: KFUK-KFUM Innlandet.

SØNDAG 2. JUNI
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 9. JUNI
Bergesiden grendehus kl 11.00. 

Grendegudstjeneste.
Takkoffer: Menighetsarbeidet. 

SØNDAG 16. JUNI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Gullkonfirmantjubileum 
Takkoffer: Menighetsarbeidet.

TORSDAG 20. JUNI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. 

Gudstjeneste.

SØNDAG 23. JUNI
Braskerudsætra kl 11.00.

Friluftsgudstjeneste i samarbeid  
med Løten.

Ta med stol. Det er mulig å få kjøpt mat.

SØNDAG 28. JULI
Gravberget kirke kl 11.00. 

Musikkgudstjeneste.

MANDAG 29. JULI
Mariakirken minnelund kl 18.00. 

Olsokgudstjeneste. Ta med stol, kaffe og 
nistemat.

SØNDAG 4. AUGUST
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

SØNDAG 11. AUGUST
Milla-huset kl 11.00. 
Friluftsgudstjeneste.

Takkoffer.

SØNDAG 18. AUGUST
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 25. AUGUST
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 1. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

ONSDAG 4. SEPTEMBER
Våler kirke kl 18.00. Info-møte neste års 

konfirmantkull.

LØRDAG 7. SEPTEMBER
Gravberget kirke kl 12.00. 

Morgenandakt. Pilegrimsvandring med 
konfirmantene.

Risberget kirkesal kl 17 00. Gudstjeneste.

SØNDAG 8. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. Familiegudstjeneste 
m/bokutdeling. Takkoffer: Menighetens 

trosopplæringsarbeid. Kirkekaffe

TORSDAG 12. SEPTEMBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00. 

Gudstjeneste.

SØNDAG 15. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. 

Konfirmantpresentasjon. Takkoffer.

 (Med forbehold om endringer)

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

KIRKEKALENDER
Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  

− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

kr 100,-  tur/retur


